$1^a 2^{ac}$ , 8, 3	68, 570; 69, 581	$1^a 2^{ac}$ , 113, 10	145, 1413
$1^a 2^{ac}$ , 13, 3	12, 80; 99, 986; 111, 1095	$1^a 2^{ac}$ , 114, 5	69, 589
$1^a 2^{ac}$ , 19, 4	68, 574	$1^a 2^{ac}$ , 114, 5, 2	152, 1470
$1^a 2^{ac}$ , 28, 1	51, 423	$2^a 2^{ac}$ , 1, 4	19, 139
$1^a 2^{ac}$ , 41	80, 810	$2^a 2^{ac}$ , 2, 7	5, 30; 97, 969; 116, 1133; 124, 1214; 133, 1291; 134, 1301
$1^a 2^{ac}$ , 41, 3	70, 606	$2^a 2^{ac}$ , 2, 7, 1	124, 1212
$1^a 2^{ac}$ , 60, 1	112, 1098	$2^a 2^{ac}$ , 2, 7, 3	9, 55; 124, 1213
$1^a 2^{ac}$ , 62, 2	153, 1474	$2^a 2^{ac}$ , 3, 2	54, 452
$1^a 2^{ac}$ , 63, 2	66, 554	$2^a 2^{ac}$ , 4, 7	66, 554
$1^a 2^{ac}$ , 67, 1	82, 836; 121, 1184	$2^a 2^{ac}$ , 10, 7	151, 1458
$1^a 2^{ac}$ , 67, 3, 1	19, 139	$2^a 2^{ac}$ , 13, 3	41, 345
$1^a 2^{ac}$ , 80, 2	90, 906	$2^a 2^{ac}$ , 14, 3	41, 347
$1^a 2^{ac}$ , 80, 3	71, 651; 113, 1105; 126, 1227; 146, 1422	$2^a 2^{ac}$ , 17, 7	133, 1288
$1^a 2^{ac}$ , 81, 1	145, 1410	$2^a 2^{ac}$ , 18, 4	137, 1322
$1^a 2^{ac}$ , 81, 3	17, 122	$2^a 2^{ac}$ , 19	80, 810
$1^a 2^{ac}$ , 81, 4, 3	6, 35; 6, 36	$2^a 2^{ac}$ , 19, 9	80, 807
$1^a 2^{ac}$ , 81, 5	88, 886; 105, 1050	$2^a 2^{ac}$ , 21, 2	154, 1487
$1^a 2^{ac}$ , 81, 5, 2	123, 1199	$2^a 2^{ac}$ , 23, 8	51, 426
$1^a 2^{ac}$ , 82, 3	102, 1015; 117, 1138	$2^a 2^{ac}$ , 30, 2	53, 442
$1^a 2^{ac}$ , 84, 1	57, 468	$2^a 2^{ac}$ , 30, 4	57, 474; 57, 477; 118, 1148
$1^a 2^{ac}$ , 85, 5	54, 448; 112, 1096	$2^a 2^{ac}$ , 31, 3	61, 514
$1^a 2^{ac}$ , 91, 4	2, 8	$2^a 2^{ac}$ , 32, 5	61, 514
$1^a 2^{ac}$ , 91, 5	149, 1444	$2^a 2^{ac}$ , 32, 7	113, 1108
$1^a 2^{ac}$ , 93, 2	55, 457	$2^a 2^{ac}$ , 33, 2	151, 1459
$1^a 2^{ac}$ , 98, 6	4, 20	$2^a 2^{ac}$ , 34, 1	51, 424
$1^a 2^{ac}$ , 100, 5, 2	14, 99; 142, 1383	$2^a 2^{ac}$ , 34, 2	51, 424
$1^a 2^{ac}$ , 100, 8	142, 1381	$2^a 2^{ac}$ , 34, 4	51, 424
$1^a 2^{ac}$ , 102, 4, 10	14, 99; 142, 1374; 142, 1383	$2^a 2^{ac}$ , 36, 1	51, 422
$1^a 2^{ac}$ , 102, 5, 1	5, 31; 19, 144; 58, 478; 111, 1092; 123, 1203	$2^a 2^{ac}$ , 43, 7	150, 1453
$1^a 2^{ac}$ , 103, 1	10, 66	$2^a 2^{ac}$ , 58, 1	12, 80
$1^a 2^{ac}$ , 103, 3, 4	14, 98; 15, 109; 16, 120	$2^a 2^{ac}$ , 58, 5	50, 421; 97, 964; 120, 1176
$1^a 2^{ac}$ , 106, 4	36, 299	$2^a 2^{ac}$ , 58, 6	14, 94
$1^a 2^{ac}$ , 106, 4, 4	36, 298	$2^a 2^{ac}$ , 59, 4	154, 1485
$1^a 2^{ac}$ , 107, 1	2, 8; 142, 1378	$2^a 2^{ac}$ , 62, 1	63, 529
$1^a 2^{ac}$ , 113, 1	152, 1467	$2^a 2^{ac}$ , 62, 2	61, 512; 61, 514; 63, 530
$1^a 2^{ac}$ , 113, 9	107, 1065; 145, 1412	$2^a 2^{ac}$ , 62, 7	61, 513; 63, 531
		$2^a 2^{ac}$ , 62, 8	61, 513; 63, 529
		$2^a 2^{ac}$ , 66, 5, 2	61, 511
		$2^a 2^{ac}$ , 67, 3, 2	70, 625

$2^a 2^{ac}$ , 70, 2	64, 538; 86, 869; 86, 872; 90, 900; 93, 927; 139, 1352	$2^a 2^{ac}$ , 184, 3 $2^a 2^{ac}$ , 186, 9 $3^a$ , 1, 2 $3^a$ , 1, 3 $3^a$ , 2, 6 $3^a$ , 2, 11 $3^a$ , 6, 4 $3^a$ , 7, 4	47, 393; 93, 927 62, 525 5, 28 5, 30 33, 272; 36, 297 5, 29 135, 1310 12, 81; 51, 426; 81, 827; 99, 988; 116, 1132; 120, 1170; 145, 1415 37, 304; 116, 1132 115, 1116 93, 925 47, 394 47, 392 127, 1242 71, 664 71, 664 71, 664 24, 178 71, 664 107, 1065 72, 710 71, 664 93, 925; 114, 1109 24, 178 12, 80 53, 442; 71, 660; 118, 1148; 119, 1161 49, 409 24, 178 36, 297 116, 1134 10, 66; 65, 544; 105, 1054; 124, 1211; 134, 1302 44, 366; 88, 886; 105, 1050 12, 82; 99, 990; 102, 1012 154, 1481 131, 1280 106, 1062
$2^a 2^{ac}$ , 81, 7	36, 295		
$2^a 2^{ac}$ , 82, 2	36, 295		
$2^a 2^{ac}$ , 83, 4	6, 34		
$2^a 2^{ac}$ , 84, 2	113, 1105		
$2^a 2^{ac}$ , 85, 1, 2	5, 30		
$2^a 2^{ac}$ , 87, 1	10, 66		
$2^a 2^{ac}$ , 88, 2, 2	45, 376		
$2^a 2^{ac}$ , 94, 2, 1	143, 1390		
$2^a 2^{ac}$ , 100, 2	79, 803	$3^a$ , 7, 8	
$2^a 2^{ac}$ , 101, 1	76, 773	$3^a$ , 7, 10	
$2^a 2^{ac}$ , 107, 2	54, 448; 54, 450; 54, 451	$3^a$ , 7, 12 $3^a$ , 7, 13	
$2^a 2^{ac}$ , 109, 3	62, 526	$3^a$ , 8, 1	
$2^a 2^{ac}$ , 110, 1	62, 523	$3^a$ , 8, 8	
$2^a 2^{ac}$ , 118, 1	57, 471	$3^a$ , 9, 1	
$2^a 2^{ac}$ , 118, 2	57, 468	$3^a$ , 9, 3	
$2^a 2^{ac}$ , 122, 4	14, 99; 142, 1383	$3^a$ , 9, 4	
$2^a 2^{ac}$ , 123, 8	66, 558	$3^a$ , 11, 1	
$2^a 2^{ac}$ , 124, 3	108, 1077	$3^a$ , 12, 1	
$2^a 2^{ac}$ , 125, 1	34, 280; 69, 580; 112, 1098	$3^a$ , 13, 2 $3^a$ , 15, 6	
$2^a 2^{ac}$ , 131, 2	115, 1120	$3^a$ , 15, 8	
$2^a 2^{ac}$ , 132, 4	115, 1118	$3^a$ , 15, 10	
$2^a 2^{ac}$ , 147, 3	47, 397; 57, 475	$3^a$ , 16, 8	
$2^a 2^{ac}$ , 154, 12, 4	135, 1312	$3^a$ , 18, 4	
$2^a 2^{ac}$ , 157, 4	37, 308	$3^a$ , 18, 5	
$2^a 2^{ac}$ , 161, 2	115, 1117		
$2^a 2^{ac}$ , 161, 5	105, 1048		
$2^a 2^{ac}$ , 162, 1	115, 1117	$3^a$ , 19, 3	
$2^a 2^{ac}$ , 162, 2	115, 1118	$3^a$ , 20, 1	
$2^a 2^{ac}$ , 162, 4	62, 523	$3^a$ , 25, 3	
$2^a 2^{ac}$ , 162, 7	115, 1118	$3^a$ , 25, 5	
$2^a 2^{ac}$ , 163, 3	66, 553	$3^a$ , 27, 1	
$2^a 2^{ac}$ , 163, 4	66, 553		
$2^a 2^{ac}$ , 165, 2	93, 922		
$2^a 2^{ac}$ , 171, 4	27, 201	$3^a$ , 27, 2	
$2^a 2^{ac}$ , 171, 6	27, 199		
$2^a 2^{ac}$ , 174, 6	19, 140; 27, 197	$3^a$ , 27, 3	
$2^a 2^{ac}$ , 175, 1, 1	145, 1414		
$2^a 2^{ac}$ , 175, 3, 2	97, 971	$3^a$ , 27, 3, 3	
$2^a 2^{ac}$ , 180, 5	93, 926	$3^a$ , 27, 4	
$2^a 2^{ac}$ , 183, 4	123, 1206	$3^a$ , 27, 5, 3	

3 <sup>a</sup> , 30, 2, 4	87, 877	3 <sup>a</sup> , 51, 2, 4	73, 744; 102, 1020
3 <sup>a</sup> , 30, 3, 3	96, 957	3 <sup>a</sup> , 54, 1, 3	77, 788
3 <sup>a</sup> , 31, 1	5, 30; 6, 35	3 <sup>a</sup> , 54, 2	49, 410; 120, 1170
3 <sup>a</sup> , 31, 2	111, 1091	3 <sup>a</sup> , 54, 4	78, 796
3 <sup>a</sup> , 31, 5	42, 351	3 <sup>a</sup> , 55, 1	75, 764; 75, 765
3 <sup>a</sup> , 31, 8	44, 367; 122, 1191	3 <sup>a</sup> , 56, 1	21, 155; 34, 274; 113, 1107; 147, 1428
3 <sup>a</sup> , 32, 3	6, 36		
3 <sup>a</sup> , 32, 4	54, 449; 86, 864; 113, 1106; 146, 1423	3 <sup>a</sup> , 56, 2	21, 155
		3 <sup>a</sup> , 57, 1	81, 825
3 <sup>a</sup> , 33, 2	133, 1290	3 <sup>a</sup> , 57, 1, 2	81, 827
3 <sup>a</sup> , 33, 4, 2	54, 449; 113, 1106	3 <sup>a</sup> , 58, 3	36, 292
3 <sup>a</sup> , 35, 2	5, 26; 135, 1309	3 <sup>a</sup> , 62, 5	9, 55; 10, 64; 19, 143; 20, 146; 21, 155; 36, 293; 78, 796; 96, 955; 112, 1098; 113, 1103; 124, 1211; 131, 1274
3 <sup>a</sup> , 35, 3, 2	138, 1332		
3 <sup>a</sup> , 35, 6, 3	138, 1338	3 <sup>a</sup> , 64, 7	29, 218
3 <sup>a</sup> , 35, 7	136, 1318	3 <sup>a</sup> , 68, 1, 3	103, 1033
3 <sup>a</sup> , 35, 8	137, 1327	3 <sup>a</sup> , 68, 4	50, 418; 115b, 1126
3 <sup>a</sup> , 36, 1	144, 1401; 144, 1402; 144, 1405	3 <sup>a</sup> , 70, 4	84, 849
3 <sup>a</sup> , 36, 3, 3	144, 1405	3 <sup>a</sup> , 77, 4, 3	106, 1061
3 <sup>a</sup> , 38, 5	7, 46; 9, 55; 39, 329; 76, 774; 85, 859; 103, 1032	3 <sup>a</sup> , 80, 6	67, 567
		3 <sup>a</sup> , 80, 9	68, 578
3 <sup>a</sup> , 40, 1	5, 27; 49, 409; 65, 551; 97, 976; 107, 1072	3 <sup>a</sup> , 81, 3	93, 926
		3 <sup>a</sup> , 83, 5, 8	105, 1054
3 <sup>a</sup> , 41, 1	49, 412	3 <sup>a</sup> , 84, 7	115b, 1125
3 <sup>a</sup> , 41, 4	76, 776	3 <sup>a</sup> , 84, 10	37, 300
3 <sup>a</sup> , 43, 4, 2	107, 1065	3 <sup>a</sup> , 85, 3	58, 483
3 <sup>a</sup> , 44, 2	70, 633	3 <sup>a</sup> , 86, 2	115b, 1125
3 <sup>a</sup> , 44, 3	147, 1435	3 <sup>a</sup> , 88, 2	54, 451
3 <sup>a</sup> , 44, 3, 1	38, 318; 94, 932; 94, 936; 97, 970; 155, 1489	3 <sup>a</sup> , 89, 6	44, 372
		3 <sup>a</sup> , 90, 2	53, 443
3 <sup>a</sup> , 44, 4, 4	59, 494		
3 <sup>a</sup> , 45, 1	93, 924	<i>Super Evangelium S. Ioannis lectura [Sup. Io.]</i>	
3 <sup>a</sup> , 45, 2	97, 968	10, 2	120, 1167
3 <sup>a</sup> , 46, 6	71, 662; 72, 710	13, 2, 7	89, 897
3 <sup>a</sup> , 47, 3	70, 597		
3 <sup>a</sup> , 47, 6	71, 680	<i>Super Evangelium S. Matthaei lectura [Sup. Mt.]</i>	
3 <sup>a</sup> , 48, 2	150, 1451	1, 6	38, 318; 56, 463; 94, 932; 97, 969; 101, 1004; 129,
3 <sup>a</sup> , 50, 2	75, 764		
3 <sup>a</sup> , 50, 4	73, 742		
3 <sup>a</sup> , 51, 2	74, 751; 74, 752		
3 <sup>a</sup> , 51, 2, 1	74, 751